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AVVISO INTERNO 

PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA 

 

•GESTORE AMBITO TERRITORIALE 

•RESP. GESTIONE FLUSSI E STANDARD INFORMATIVI 

•COOR. CONFORT ALBERGHIERO E CONTR. CONSUMI 

•COORD. SVILUPPO PROFESS. E COMPETENZE 

•COORD. RICERCA E SVILUPPO CLINICAL PRACTICE 

•COORD. GESTIONE STAFFING E PERCORSO NEOASSUNTO 

•GESTORE DEL COORD. H VARESE 

•COORD. TRASVERSALE H. VARESE 

•GESTORE DEL COORD. H DEL PONTE 

•GESTORE DEL COORD. H ALTO VERBANO  

•GESTORE DEL COORD. H BASSO VERBANO 

•GESTORE DEL COORD. H TRADATE 

•COORD. HTA E PIATTAFORME LOGISTICHE 

•COORD. AREA DEI SERVIZI AMBULATORIALI 

•COORD. AREA CHIRURGICA 

•COORD. AREA CRITICA 

•COORD. AREA MEDICA 

•COORD. AREA SALUTE MENTALE E DIPENDENZE 

•COORD. AREA SALUTE DONNA E BAMBINO PROF. OSTETRICA 

•COORD. AREA ASS. RIABIL. OSPED. E TERRITORIO 

•COORD. AREA DISABIL. E INTEGRAZ. SOCIOSANITARIA 

•COORD. AREA CONTINUITA' OSPEDALE TERRITORIO 

•COORD. AREA SERV. DIAGNOSTICI DI RADIOLOGIA 

•COORD. AREA SERV. DIAGNOSTICI DI LABORATORIO 

•ANG – COORD. TRASV. VERBANO 

•PONTE – COORD. TRASV. H. DEL PONTE 

•TRAD – COORD. TRASV. H. TRADATE 

 

RISERVATO AL PERSONALE APPARTENENTE ALL’AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA 

SALUTE E DEI FUNZIONARI RUOLO SANITARIO – APSF IN SERVIZIO PRESSO ASST SETTE 

LAGHI 
 

Si comunica che i colloqui valutativi relativi agli incarichi in argomento si 

svolgeranno secondo un calendario che verrà dettagliato in seguito 
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A PARTIRE DAL GIORNO 12 DICEMBRE 2024 
PRESSO L’AULA FORMAZIONE “DAPSS” 

PADIGLIONE CENTRALE - PIANO TERRA - OSPEDALE DI CIRCOLO E FONDAZIONE MACCHI  

VIALE L. BORRI, 57 – 21100 VARESE 

 

 

Ogni candidato dovrà consegnare una relazione scritta attinente all’incarico ed 

alle funzioni da conferire. La stessa dovrà contenere le motivazioni personali, le 

idee e le innovazioni che l’interessato vorrebbe proporre per la realtà aziendale e 

la struttura relativamente alla quale viene chiesta l’attribuzione dell’incarico.  

  

La relazione in formato pdf non dovrà superare le 4 pagine (A4) comprensive di 

bibliografia, sono ammesse eventualmente ulteriori 3 pagine (A4) per allegati 

contenenti esclusivamente tabelle, diagrammi, immagini e dovrà essere inviata 

entro e non oltre il 02/12/2024 a segreteria.dapss@asst-settelaghi.it (e a 

svilupporu@asst-settelaghi.it in cc). 
 

 

 

 

 

PRESENTARSI A PENA DI ESCLUSIONE MUNITI DI DOCUMENTO DI IDENTITÀ IN CORSO DI 

VALIDITÀ E DI FOTOCOPIA DELLO STESSO. 

 

 

 

 

 

Varese, 22.11.2024       

 

 

      IL DIRETTORE 

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

                                                                        f.to Dott.ssa Marialaura De Filippo 
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CALENDARIO COLLOQUI VALUTATIVI ED ELENCO AMMESSI: 

 

 

•  GESTORE AMBITO TERRITORIALE – a partire dal 12/12/2024 

 

1. MACCHI BARBARA 

2. ROSSI ENRICA 

 

•  RESP. GESTIONE FLUSSI E STANDARD INFORMATIVI - a partire dal 12/12/2024 

 

1. COLANGELO FRANCESCO 

2. MACRI’ CRISTINA 

3. TORRE MARCELLO 

 

• COOR. CONFORT ALBERGHIERO E CONTR. CONSUMI – a partire dal 12/12/2024 

 

1. GHERARDI PATRIZIA 

 

• COORD. RICERCA E SVILUPPO CLINICAL PRACTICE – a partire dal 12/12/2024 

 

1. DE MERCATO LAYLA 

2. ERMOLLI GIOVANNI 

3. GUBERTI JENNY 

4. MARTINO LAURA 

5. PIZZIMENTI ALESSANDRA 

6. TALAMONA ADELE  

 

• COORD. GESTIONE STAFFING E PERCORSO NEOASSUNTO – a partire dal 

12/12/2024 

 

1. BUCCI SAMUELE 

2. MACRI’ CRISTINA 

3. RAGONA MARIO 

4. TORRE MARCELLO 

 

• GESTORE DEL COORD. H DEL PONTE – a partire dal 12/12/2024 

 

1. BOGANI LIDIA 

2. BORNEO MARCO 

3. MOLINARI IRENE 

4. PINELLI LUIGIA 

5. TONOLLI BARBARA 

6. TRAFICANTE ROSARIA 

7. VITA GIUSEPPINA 
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• GESTORE DEL COORD. H BASSO VERBANO – a partire dal 12/12/2024 

 

1. ANGARONI CINZIA 

2. BALLO KATIA 

3. CAPOBIANCO ANNA 

4. MASCIA VALENTINA 

 

• GESTORE DEL COORD. H TRADATE – a partire dal 12/12/2024 

 

1. ANGARONI CINZIA 

2. CUMAN SONIA 

3. PINELLI LUIGIA 

4. TONOLLI BARBARA 

 

• COORD. AREA CHIRURGICA – a partire dal 12/12/2024 

 

1. BEATI SILVIA 

2. MONTI GIULIA 

3. RAGONA MARIO 

4. TUMMINELLO FRANCESCA 

 

• COORD. AREA CRITICA – a partire dal 12/12/2024 

 

1. BERNASCONI GRAZIELLA 

2. BETTAGNO VALENTINA 

3. BLASI PAOLA 

4. BREDA MONICA 

5. MARTINO LAURA 

 

• COORD. AREA MEDICA – a partire dal 12/12/2024 

 

1. BANFI IRENE MARIA 

2. BETTAGNO VALENTINA 

3. CAPPELLARI GIULIA 

4. ESPOSITO IMMACOLATA 

5. IUCULANO AGATA 

6. PIZZIMENTI ALESSANDRA 

 

• COORD. AREA SALUTE MENTALE E DIPENDENZE – a partire dal 12/12/2024 

 

1. BIAGIOTTI GIUSEPPE 

2. ERMOLLI GIOVANNI 

3. PARINI NICOLO’ 

4. RIZZO LUCIA 

 

• COORD. AREA SALUTE DONNA E BAMBINO PROF. OSTETRICA – a partire dal 

12/12/2024 
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1. NIGRO SIMONA 

 

• COORD. AREA DISABIL. E INTEGRAZ. SOCIOSANITARIA – a partire dal 12/12/2024 

 

1. AZZOLINI SARA 

2. BAZZAN ALDO 

3. BIAGIOTTI GIUSEPPE 

4. BUCCI SAMUELE 

5. FEMIA SONIA 

6. MENEFOGLIO CECILIA 

7. RIZZO LUCIA 

 

• COORD. AREA CONTINUITÀ OSPEDALE TERRITORIO – a partire dal 12/12/2024 

 

1. MACCHI BARBARA 

2. NIGRO SIMONA 

3. ROSSI ENRICA 

   

• ANG – COORD. TRASV. VERBANO – a partire dal 12/12/2024 

 

1. BORNEO MARCO 

2. FORNI MARCO 

 

 

 

 

• COORD. AREA SERV. DIAGNOSTICI DI RADIOLOGIA – a partire dal 01/01/2025 

 

1. BORNEO MARCO 

2. CUMAN SONIA 

3. DI PASQUA ALESSANDRO 

4. SIRIANNI ANGELA 

 

• COORD. AREA SERV. DIAGNOSTICI DI LABORATORIO – a partire dal 01/01/2025 

 

1. ANTOGNOLI DAVIDE 

2. FOGLIA PAOLO 

3. INFANTINO INNOCENZO 

4. KARAGULIAN MARIA SOFIA 

5. NOCERA LINDA 

6. ROSSINI ILARIA 

7. TUCCI FRANCESCO 

 

• COORD. SVILUPPO PROFESS. E COMPETENZE – a partire dal 01/01/2025 
 

1. AMATO CARLO 
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2. BREDA MONICA 

3. ERMOLLI GIOVANNI 

4. FILIPPINI AURELIO 

5. PIFFER GAMBERONI ISTVAN 

6. SODINI DORIS SILVIA 

7. TALAMONA ADELE 

 

• GESTORE DEL COORD. H VARESE – a partire dal 01/01/2025 

 

1. BETTAGNO VALENTINA 

2. MARCELLO RINA 

3. TONOLLI BARBARA 

 

• COORD. TRASVERSALE H. VARESE – a partire dal 01/01/2025 

 

1. BRUGHERA FEDERICA 

2. GALLETTA SILVIA 

3. IUCULANO AGATA 

4. MARCELLO RINA 

5. MARCOLONGO ELENA 

6. MARTINO LAURA 

7. SANSONETTI SARA 

 

• GESTORE DEL COORD. H ALTO VERBANO – a partire dal 01/01/2025 

 

1. ANGARONI CINZIA 

2. CAPOBIANCO ANNA 

3. CARATTI MONICA 

4. SANSONETTI SARA 

 

• COORD. HTA E PIATTAFORME LOGISTICHE – a partire dal 01/01/2025 

 

1. ANTOGNOLI DAVIDE 

2. BLASI PAOLA 

3. BREDA MONICA 

4. COLANGELO FRANCESCO 

5. CUMAN SONIA 

6. PIFFER GAMBERONI ISTVAN 

7. PINELLI LUIGIA 

 

• COORD. AREA DEI SERVIZI AMBULATORIALI – a partire dal 01/01/2025 

 

1. CARATTI MONICA 

2. COLANGELO FRANCESCO 

3. MARCOLONGO ELENA 

4. PIFFER GAMBERONI ISTVAN 

5. SESSAREGO SIMONA 
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6. SODINI DORIS SILVIA 

7. TUMMINELLO FRANCESCA 

 

• COORD. AREA ASS. RIABIL. OSPED. E TERRITORIO – a partire dal 01/01/2025 

 

1. ANNUNZIATA MARIARITA (ammessa con riserva) 

2. BANFI IRENE MARIA 

3. BELLI STEFANO 

4. BRUNELLA SILVIA 

5. SODINI DORIS SILVIA 

6. VETRANO FRANCESCA 

 

• PONTE – COORD. TRASV. H. DEL PONTE – a partire dal 01/01/2025 

 

1. BOGANI LIDIA 

2. CASTIGLIONI CRISTINA 

3. MARCOLONGO ELENA 

4. MOLINARI IRENE 

5. SESSAREGO SIMONA 

6. TRAFICANTE ROSARIA 

7. VITA GIUSEPPINA 

 

• TRAD – COORD. TRASV. H. TRADATE – a partire dal 01/01/2025 

 

1. CASTIGLIONI CRISTINA 

2. CUCCHIARA FABRIZIO 

3. GALLETTA SILVIA 

4. MOLINARI IRENE 

5. SESSAREGO SIMONA 
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